
Rok 1900. î31

Dziennik ustaw państwa
dla

królestw i krajów w Kadzie państwa reprezentowanych,

Część LXXXVI. — Wydana i rozesłana dnia 1. grudnia 1900.

Treść: JIÆ 108. Rozporządzenie, tyczące się przyjmowania przekazów Banku austryacko-»ęgierskiego na monety 
złote do opłaty ceł.

198«
Rozporządzenie Ministerstw skar
bu i handlu z dnia 30. listopada 

1900,
tyczące się przyjmowania przekazów Banku au- 
stryacko-węgierskiego na monety złote do opłaty 

ceł.

W  porozumieniu z interesowanemi Minister
stwami królewsko węgierskiemi pozwaia się przyj
mować do opłaty ceł począwszy od dnia 15. gru
dnia 1900 przekazy wystawione przez Bank au- 
stryacko-węgierski na monety złote do opłaty ceł 
dopuszczone (przekazy na złoto do ceł) pod nastę
pującymi warunkami:

1. Rzeczone przekazy na złoto do ceł wysta
wiane są i wydawane w zakładzie głównym Banku 
austryacko-węgierskiego w Wiedniu, jakoteż we 
wszystkich filiach tego Banku w królestwach i kra
jach w Radzie państwa reprezentowanych.

2. Przekazy na złoto do ceł opatrzone są od- 
powiedniemi statutom podpisami wystawiającego 
zakładu bankowego i wytłoczoną pieczęcią Banku

austryacko - węgierskiego. Opiewają na zlecenie 
Kasy centralnej państwa.

3. Kwotę, na którą wystawiają się przekazy 
na złoto do ceł, wymierzyć należy tak, żeby odpo
wiadała podzielności tych monet złotych, których 
stosownie do rozporządzenia Ministerstw skarbu i 
handlu z dnia 27. grudnia 1878, Dz. u. p. Nr. 142, 
ustawy z dnia 2. sierpma 1892, Dz. u  p. Nr. 128, 
tudzież rozporządzenia Ministerstw skarbu i handlu 
z dnia 1. października 1900, Dz. u. p. Nr. 166, 
można do opłaty ceł używać.

Przekazy na złoto do ceł nie mają opiewać na 
większe kwoty aniżeli potrzeba ze względu na wy
sokość przypadających opłat cłowych i podzielność 
monet złotych.

Różnicę, jakany w skutek tego zachodziła 
między opłatą cłową uiścić się mającą a kwotą, na 
którą przekaz na złoto do ceł opiewa, ma strona 
dopłacić gotówką lub urząd ma stronie zwrócić 
stosownie do istniejących przepisów.

4. Przekazy na złoto do ceł powinny być na 
komorze przed oddaniem opatrywane na odwrotnej 
stronie podpisem i adresem s*"ony cło opłacające.

Böhm  r. w. Cali r. w.
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